
  

 
 

UCHWAŁA  Nr  395/136/12 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 12 kwietnia 2012 roku  

 
w sprawie odmowy podpisania umowy o dofinansowanie z wnioskodawc ą 
projektu zło Ŝonego w ramach konkursu nr 9.2._2. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 4) w zw. z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(tj. Dz.U. 2009 Nr 84, poz. 712 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W związku ze znacznym opóźnieniem w przygotowaniu dokumentów niezbędnych do 

podpisania umowy o dofinansowanie, Zarząd Województwa Pomorskiego podejmuje decyzję o 
odmowie podpisania umowy z NZOZ im. św. Łukasza - wnioskodawcą projektu pt. „Zwiększenie 
potencjału diagnostyki i profilaktyki w wiejskich przychodniach podstawowej opieki zdrowotnej w 
Pastwie i Tychnowych w gminie Kwidzyn poprzez zakup aparatury i sprzętu medycznego”, 
zarejestrowanego pod numerem WND-RPPM.09.02.00-00-005/10. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zarząd Województwa Pomorskiego (ZWP), jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 
Operacyjnym dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 (IZ RPO WP), jest odpowiedzialny  
za nabór i ocenę wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO WP. 
 
Zarząd Województwa Pomorskiego dokonuje wyboru projektów kwalifikujących się do wsparcia  
w ramach RPO WP 2007-2013 na podstawie rekomendacji udzielonych przez właściwą  
dla Osi Priorytetowej/Działania, w ramach którego ogłoszony został konkurs, Grupę Strategiczną (GS). 
 
Dnia 17 listopada 2011 roku uchwałą nr 1378/93/11 Zarząd Województwa Pomorskiego dokonał 
wyboru do dofinansowania projektu pt. „Zwiększenie potencjału diagnostyki i profilaktyki w wiejskich 
przychodniach podstawowej opieki zdrowotnej w Pastwie i Tychnowych w gminie Kwidzyn poprzez 
zakup aparatury i sprzętu medycznego”, zarejestrowanego pod numerem WND-RPPM.09.02.00-00-
005/10, złoŜonego przez NZOZ im. św. Łukasza. 

W związku ze znacznym opóźnieniem w przygotowaniu dokumentów niezbędnych do podpisania 
umowy o dofinansowanie, zgodnie z zapisami Rozdziału 7.1.2. Przewodnika Beneficjenta RPO WP, 
przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Pomorskiego nr 171/98/08 z dnia 28.02.2008 r.1 (Rozdział 
8.1.3 Przewodnika Beneficjenta obowiązującego w dniu podjęcia przedmiotowej uchwały), Zarząd 
Województwa Pomorskiego podejmuje decyzję o odmowie podpisania umowy z wnioskodawcą ww. 
projektu. 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona: 
1. uchwałą nr 526/123/08 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 10.06.2008 r. 
2. uchwałą nr 700/131/08 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 14.07.2008 r.  
3. uchwałą nr 837/139/08 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 19.08.2008 r.  
4. uchwałą nr 955/145/08 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 23.09.2008 r. 
5. uchwałą nr 1199/164/08 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 27.11.2008 r. 
6. uchwałą nr 55/178/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 22.01.2009 r. 
7. uchwałą nr 151/183/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 12.02.2009 r. 
8. uchwałą nr 341/197/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 26.03.2009 r. 
9. uchwałą nr 568/214/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 14.05.2009 r. 
10. uchwałą nr 874/229/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 09.07.2009 r. 
11. uchwałą nr 951/233/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28.07.2009 r. 
12. uchwałą nr 1166/248/09 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 17.09.2009 r. 
13. uchwałą nr 31/282/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 12.01.2010 r. 
14. uchwałą nr 353/301/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 23.03.2010 r. 
15. uchwałą nr 521/314/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 29.04.2010 r. 
16. uchwałą nr 725/326/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 10.06.2010 r. 
17. Uchwałą nr 1134/349/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 26.08.2010 r. 
18. Uchwałą nr 1428/370/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 09.11.2010 r. 
19. Uchwałą nr 1500/375/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 25.11.2010 r. 
20. Uchwałą nr 45/14/11 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 20.01.2011 r. 
21. Uchwałą nr 296/31/11 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 22.03.2011 r. 
22. Uchwałą nr 573/48/11 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 24.05.2011 r. 
23. Uchwałą nr 1350/91/11 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 10.11.2011 r. 
24. Uchwałą nr 139/117/12 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 09.02.2012 r. 
 
 


